[image: image1.jpg]%%&

Российская Федерация

Иркутская  область

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

Городского поселения

Тайтурского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  22.05.2018г.

                                                      № 129
                                                          п. Тайтурка
О внесении изменений в подпрограмму 3 «Развитие физической культуры и спорта на территории городского поселения Тайтурского муниципального образования 2017-2020г.г.» муниципальной программы «Социальное развитие городского поселения Тайтурского муниципального образования на  2017-  2020 год»
В связи с уточнением перечня мероприятий и изменением цен, вносим изменения в подпрограмму 3 «Развитие физической культуры и спорта на территории городского поселения Тайтурского муниципального образования 2017-2020г.г.» муниципальной программы «Социальное развитие городского поселения Тайтурского муниципального образования на  2017-  2020 год», руководствуясь ст.179 Бюджетным кодексом РФ, Федеральным Законом №131-ФЗ от 06.10.2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с Порядком принятия решений о разработке, формировании, утверждении, реализации и оценки эффективности реализации муниципальных программ городского поселения Тайтурского муниципального образования, утвержденным постановлением администрации городского поселения Тайтурского муниципального образования от 10.11.2017г. № 257, руководствуясь ст. ст.23,46 Устава городского поселения Тайтурского муниципального образования, администрация городского поселения Тайтурского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в подпрограмму 3 «Развитие физической культуры и спорта на территории городского поселения Тайтурского муниципального образования 2017-2020г.г.» муниципальной программы «Социальное развитие городского поселения Тайтурского муниципального образования на  2017-  2020 год», утвержденную постановлением администрации городского поселения Тайтурского муниципального образования от 09.11.2016г.  № 201 (в редакции от 26.12.2017г. № 318) (далее - Программа):
1.1. Строку «Ресурсное обеспечение муниципальной программы» «ПАСПОРТ  МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ «СОЦИАЛЬНОЕ РАЗВИТИЕ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТАЙТУРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ»» НА 2017-2020 ГОДЫ» изложить в новой редакции:
	Ресурсное обеспечение программы
	· 2017 год – 232 170 руб.
· 2018 год – 296 688 руб.

· 2019 год - 471 688 руб.
· 2020 год - 296 688 руб.

1.2. Раздел 6. изложить в новой редакции:
«РАЗДЕЛ 6. РЕСУРСНОЕ ОБЕСПЕЧЕНИЕ  МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ
   Ресурсное обеспечение муниципальной программы осуществляется за счёт средств бюджета городского поселения Тайтурского муниципального образования:

· 2017 год – 232 170 руб.
· 2018 год – 296 688 руб.

· 2019 год – 471 688  руб.

· 2020 год – 296 688 руб.»

1.3. Строку «Ресурсное обеспечение подпрограммы» «ПАСПОРТ  подпрограммы 3«Развитие физической культуры и спорта на территории городского поселения Тайтурского муниципального образования» 2017-2020г.г. изложить в новой редакции:
	Ресурсное обеспечение подпрограммы
	2017- 61 000 руб.

2018 – 83 000 руб.

2019-  258 000 руб.

2020-  83 000 руб.

1.4. Дополнить пунктом 5 «Перечень основных мероприятий по подпрограмме 3 «Развитие физической культуры и спорта на территории городского поселения Тайтурского муниципального образования» 2017-2020г.г.»:
	5
	Приобретение и установка многофункциональной спортивной площадки в д. Буреть
	2017

2018

2019
2020
	0

0
175 000
0
	Администрация городского поселения Тайтурского муниципального образования

1.5.Ресурсное обеспечение подпрограммы 3 «Развитие физической культуры и спорта на территории городского поселения Тайтурского муниципального образования» 2017-2020г.г.»  читать в новой редакции:
«Ресурсное обеспечение подпрограммы
Ресурсное обеспечение подпрограммы осуществляется за счёт средств бюджета городского поселения Тайтурского муниципального образования
2017 год – 61000 руб.

2018 год -  83000руб.
2019 год – 258000руб.

2020 год - 83000 руб.»
2. Ведущему специалисту по кадровым вопросам и делопроизводству – Гребневой К.В. опубликовать настоящее решение в газете «Новости» и разместить на официальном сайте городского поселения Тайтурского муниципального образования.
3. Ответственность за выполнение Программы возложить на ведущего специалиста по социальным и организационно-массовым вопросам администрации городского поселения Тайтурского муниципального образования Иванова М.М.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава городского поселения

Тайтурского муниципального образования                                     С.В.Буяков